% AMinistero dot! '.,%fﬂumbam,

OO dell '%h/wmh e della %'fﬂ;((w

% 77677 /c&@ﬁco .(% swonale frer { '@@mzﬁa—?wm pect
o / ay

] . . 2
- Drenione Gonerale -

Ufficio XV - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna

Prot. n. 4826 Ravenna, 03/08/2012

IL DIRIGENTE

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative
alle scuole di ogni ordine e grado, approvato con il D. L.vo del 16.04.1994
ed in particolare 'art. 462;

VISTO il C.C.N.L. del comparto “Scuola”, 2006/2009 sottoscritto in data
29.11.2007;

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed
A.T.A. per I'anno scolastico 2012/2013, sottoscritto in data 29 febbraio
2012;

VISTA I’O.M. n. 20, prot. n. 1681 del 05.03.2012, concernente la mobilita del
personale docente, educativo ed A.T.A., anno scolastico 2012/2013;

VISTO il proprio decreto n. 4589 del 26/07/2012, con il quale si disponevano i

trasferimenti ed i passaggi del personale docente di ruolo negli Istituti di
Istruzione Secondaria di I1° grado, per I’anno scolastico 2012/13;

PREMESSO che & pendente presso il Tribunale di Ravenna Sezione Lavoro la causa
n.911/11 R.G. promossa dalla prof.ssa Patrizia Marchi (RA, 15/07/1961),
titolare, per la classe di concorso A019, presso I'IPSSAR di Riolo Terme,
contro il Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca, |'Ufficio
Scolastico Regionale per 'Emilia Romagna e I'Ufficio Scolastico Provinciale
di Ravenna volta ad ottenere il riconoscimento al diritto al trasferimento
per I'anno 2011-2012 presso I'ITGC Oriani di Faenza per le motivazioni di
cui alla narrativa del ricorso;

VERIFICATO che dopo la pubblicazione dei trasferimenti per 'lanno 2012-2013 , presso
LITCG Oriani di Faenza vi e la disponibilita di una cattedra diurna con
completamento serale ;

VISTA la comunicazione del 27/07/2012 della docente MARCHI Patrizia in cui
dichiara la disponibilita al trasferimento presso I'ITCG Oriani di Faenza con
assegnazione della cattedra diurna con completamento serale;

VISTO il verbale di accordo del 03/08/2012 sottoscritto dalla Prof. Marchi Patrizia
e dal Dirigente di questo Ufficio, finalizzato alla cessazione della materia
del contendere che ha originato la causa n.911/11 pendente avanti il
Tribunale di Ravenna, Sezione Lavoro;

Dirigente: Maria Luisa Martinez
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo
Tel. 0544/33057 Fax: 0544/32263 e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it

Via S. Agata, 22 - 48100 - RAVENNA Tel: 0544/33057 Fax: 0544/32263
e-mail: segrcsa.ra@istruzione. Sito web: http://www.racine.ra.it/provveditorato



VISTO I"art. 6 del’lOM n.20/2012;

DECRETA

Per i motivi citati in premessa, i trasferimenti riferiti alla classe di concorso A019, disposti
con decreto n. 4589 del 26/07/2012, sono integrati come segue:

MARCHI PATRIZIA 15/07/61 (RA)
DA RARH020004 - IPSSAR DI RIOLO TERME
A RATD01000G - A. ORIANI (FAENZA)
CON RATD010512 - A. ORIANI (FAENZA) Corso Serale

Pertanto al termine dei movimenti risulta disponibile la cattedra per la classe di concorso
A019:

CATTEDRA INTERNA presso RARH020004 — IPSSAR DI RIOLO TERME
anziché

CATTEDRA AD ORARIO ESTERNA presso RATD01000G - A. ORIANI (FAENZA) CON
COMPLETAMENTO RATD010512 - A. ORIANI (FAENZA) Corso Serale

Avverso i predetti provvedimenti gli interessati possono esperire le procedure previste dagli
art. 135,136,137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia
di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della Legge 4
Novembre 2010 n.183.

F.to IL DIRIGENTE
MARIA LUISA MARTINEZ

Dirigente: Maria Luisa Martinez
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo
Tel. 0544/33057 Fax: 0544/32263 e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it

Via S. Agata, 22 - 48100 - RAVENNA Tel: 0544/33057 Fax: 0544/32263
e-mail: segrcsa.ra@istruzione. Sito web: http://www.racine.ra.it/provveditorato




